様式第４号（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

王寺町長　殿

所　在　地
申請者名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

王寺町タクシー事業者向け新型コロナウイルス感染症
[bookmark: _GoBack]対策支援事業補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付　　 　第　　号で補助金の交付決定通知のあった王寺町タクシー事業者向け新型コロナウイルス感染症対策支援事業補助金について、下記のとおり申請内容を変更したいので申請します。

記

１　変更事項及びその内容

２　変更する理由

３　添付書類
(1)　補助金交付申請書一式（写）に変更する部分を上段に朱書きしたもの
(2)　その他